Информационный бюллетень

Суховского сельского поселения

№ 174   пятница  29 сентября 2023 года

Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2023 г                                  № 99                                     п. Новосуховый

	О внесении кадастровых номеров

объектов адресации  в ФИАС
На основании Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федерального закона от 25.12.2013г №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 22 мая 2015г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Суховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам инвентаризации внести в ФИАС кадастровые адреса объектов адресации  на территории Суховского сельского поселения, согласно Приложения 1.
 2. Специалисту администрации  Суховского сельского поселения внести изменения в ФИАС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Суховского сельского поселения                                             С.Ю. Карасев
Приложение 1
 к постановлению № 95
от 29 сентября 2023
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Новосуховый, ул. Вязовая, дом 6, кв 1
	61:38:0100101:570

	2
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Новосуховый, ул. Цветочная, дом 16, кв. 1
	61:38:0100101:80

	3
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Новосуховый, ул. Молодежная, дом 5, кв. 2
	61:38:0100101:1469

	4
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Новосуховый, ул. Центральная, дом 13, кв. 2
	61:38:0100101:1618

	5
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Сухая Балка, ул. Лесная, дом 1
	61:38:0100401:200

	6
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Сухая Балка, ул. Лесная, дом 1, кв. 1
	61:38:0100401:70

	7
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Сухая Балка, ул. Лесная, дом 4
	61:38:0100401:181

	8
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, п. Сухая Балка, ул. Лесная, дом 8
	 61:38:0100401:114

	9
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, х. Крылов, ул. Молодежная, домовладение 14
	 61:38:0100201:485

	10
	Российская Федерация, Ростовская область,  муниципальный район Тацинский, сельское поселение Суховское, х. Крылов, ул. Садовая, домовладение 20
	61:38:0100201:134

Глава Администрации

Суховского сельского поселения

              С.Ю. Карасев
Учредитель: Администрация Суховского сельского поселения «Суховское сельское поселение».

Главный редактор: Глава Администрации Суховского сельского поселения Карасев С.Ю.

Издатель: Администрация муниципального образования «Суховское сельское поселение».

№ 174 пятница 29 сентября 2023 года

Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.

Адрес редакции: п. Новосуховый ул. административная, д.8 «Бесплатно»

Ответственный за выпуск: - старший инспектор Анохина В.Е.